
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 maja 2014 r.

Poz. 726

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 27 maja 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 714) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 707,7833 ha, położone na terenie miast: Bochnia, Bukowno, Kraków, 

Krosno, Limanowa, Nowy Sącz, Oświęcim, Sucha Beskidzka i Tarnów oraz gmin: Andrychów, Bochnia, Boguchwa-
ła, Chełmek, Chrzanów, Czorsztyn, Dąbrowa Tarnowska, Dobczyce, Gdów, Niepołomice, Nowa Sarzyna, Skawina, 
Słomniki, Trzebinia, Wolbrom, Zabierzów i Zator.”;

2)	 w  załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I  TERENU KRAKOWSKIEGO PARKU 
TECHNOLOGICZNEGO:

a)	 w Podstrefie Kraków-Podgórze dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu:
„Kompleks 5
Obręb ewidencyjny nr 9, miasto Kraków
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 224/7, w kierunku północno-
-wschodnim, wzdłuż granicy działki nr 224/7 do punktu 2, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 224/7. Tu skręca na południe i wzdłuż wschodniej granicy działki nr 224/7 dochodzi do punktu 3. W punk-
cie 3, będącym południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 224/7, skręca na południowy zachód i biegnie 
granicą działki nr 224/7 przez punkty 4 i 5 do punktu 6, położonego na południowo-zachodnim narożniku działki 
nr 224/7. Następnie skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 224/7 do punktu 1, od którego 
rozpoczęto opis.”,

b)	 w Podstrefie Tarnów dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów 9 i 10 w brzmieniu:
„Kompleks 9
Obręb ewidencyjny nr 203, miasto Tarnów
Obszar  1
Granica biegnie od punktu 1, położonego na granicy działek nr 1/46 i 1/22, w kierunku wschodnim granicą dział-
ki nr 1/22 do punktu 2, w którym skręca na południe, i granicą działki nr 1/46 dochodzi do punktu 3, położonego 
na granicy działek nr: 1/46 i 1/45. Z punktu 3 biegnie na zachód granicą działki nr 1/46 do punktu 4, stanowiące-
go południowo-zachodni narożnik działki nr  1/46, a  następnie skręca na północ i  zachodnią granicą działki 
nr 1/46 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie od punktu 5, położonego u zbiegu granic działek nr: 1/53 i 1/22, w kierunku wschodnim wzdłuż 
granicy działki nr 1/22 do punktu 6, w którym skręca na południe, i granicą działki nr 1/22 dochodzi do punktu 7, 
położonego u zbiegu granic działek nr: 1/22, 1/256 i 1/53. Z punktu 7 biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż 
granicy działki nr 1/256 do punktu 8, położonego u zbiegu granic działek nr: 1/256, 1/22 i 1/53, w którym skręca 
w kierunku północnym, i dochodzi do punktu 5, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 726

﻿

Obszar  3
Granica biegnie od punktu 9, położonego na granicy działek nr: 1/47 i 1/22, w kierunku wschodnim północnymi 
granicami działek nr: 1/47, 1/252 i  1/253 do punktu 10, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1/253, gdzie skręca na południe i granicą działki nr 1/253 dochodzi do punktu 11, stanowiącego południowo-
-wschodni narożnik działki nr 1/253. Z punktu 11 biegnie na zachód południowymi granicami działek nr: 1/253 
i 1/251 do punktu 12, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/251, a następnie skręca na 
północ i zachodnimi granicami działek nr: 1/251 i 1/47 dochodzi do punktu 9, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  4
Granica biegnie od punktu 13, położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  1/259, w  kierunku 
wschodnim granicą działki nr 1/259 do punktu 14, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1/259, 
gdzie skręca na południe i granicą działki nr 1/259 dochodzi do punktu 15, położonego w południowo-wschod-
nim narożniku działki nr 1/259. Z punktu 15 biegnie na północny zachód granicą działki nr 1/259 do punktu 16, 
stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1/259, a następnie skręca na północ i zachodnią granicą 
działki nr 1/259 dochodzi do punktu 13, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  5
Granica biegnie od punktu 17, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1/49, w kierunku wschod-
nim granicą działki nr 1/49 do punktu 18, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1/49, gdzie 
skręca na południe i  wschodnią granicą działki nr  1/49 dochodzi do punktu 19, stanowiącego południowo-
-wschodni narożnik działki nr 1/49. Od punktu 19 biegnie na zachód granicą działki nr 1/49 do punktu 20, poło-
żonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/49, a następnie skręca na północ i granicą działki nr 1/49 
dochodzi do punktu 17, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  6
Granica biegnie od punktu 21, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1/79, w kierunku wschod-
nim północnymi granicami działek nr: 1/79 i 1/80 do punktu 22, będącego północno-wschodnim narożnikiem 
działki nr 1/80, gdzie skręca na południe i wschodnimi granicami działek nr: 1/80 i 1/81 dochodzi do punktu 23, 
stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 1/81. Z punktu 23 biegnie na zachód południowymi gra-
nicami działek nr: 1/81 i 1/79 do punktu 24, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/79, 
a następnie skręca na północ i zachodnią granicą działki nr 1/79 dochodzi do punktu 21, od którego rozpoczęto 
opis.
Obszar  7
Granica biegnie od punktu 25, położonego u zbiegu granic działek nr 1/82, 1/73 i 1/63, w kierunku południowo-
-wschodnim granicą działki nr 1/73 do punktu 26, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1/82, 
gdzie skręca na południe i wschodnią granicą działki nr 1/82 dochodzi do punktu 27. Z punktu 27 biegnie na za-
chód granicą działki nr 1/82 do punktu 28, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1/82, a następ-
nie skręca na północ i zachodnią granicą działki nr 1/82 dochodzi do punktu 25, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 10
Obręb ewidencyjny nr 208, miasto Tarnów
Granica biegnie od punktu 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 4/33, 4/62 i 4/78, w kierunku wschodnim do 
punktu 2, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4/16 do punktu 3, położo-
nego w północno-wschodnim narożniku działki nr 4/63. Z punktu 3 biegnie na południe wschodnimi granicami 
działek nr: 4/63, 4/66 i 4/65 przez punkt 4 do punktu 5, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki 
nr 4/65, gdzie skręca na zachód i południowymi granicami działek nr: 4/65 i 4/64 dochodzi do punktu 6, będące-
go południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 4/64. Z punktu 6 granica biegnie na południe przez działkę 
nr 4/19 do punktu 7, gdzie skręca na zachód i dochodzi do punktu 8, położonego na zachodniej granicy działki 
nr 4/19, a następnie skręca na północ i zachodnimi granicami działek nr: 4/19 i 4/62 oznaczonymi punktami 9 i 10 
dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

c)	 w Podstrefie Nowy Sącz dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów 6 i 7 w brzmieniu:
„Kompleks 6
Obręb ewidencyjny nr 120, miasto Nowy Sącz
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 66/13, w kierunku wschodnim 
granicą działki nr 66/13 do punktu 2, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 66/13, gdzie skręca 
na południe i granicą wschodnią działki nr 66/13 przez punkt 3 dochodzi do punktu 4 położonego w południowo-
-wschodnim narożniku działki nr 66/13. Z punktu 4 biegnie na zachód południową granicą działki nr 66/13 do 
punktu 5, a następnie skręca na północ i zachodnią granicą działki nr 66/13 dochodzi do punktu 1, od którego 
rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 726

﻿

Kompleks 7
Obręb ewidencyjny nr 120, miasto Nowy Sącz
Granica biegnie od punktu 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 66/3, 66/8 i 66/4, w kierunku północnym 
wzdłuż granic działek nr: 66/8 i 66/11 do punktu 2, w którym skręca na wschód i granicą działki nr 66/11 docho-
dzi do punktu 3, położonego u zbiegu granic działek nr: 66/11, 66/12 i 66/4. Z punktu 3 biegnie w kierunku połu-
dniowym wzdłuż granic działek nr: 66/12, 66/13 do punktu 4, a następnie skręca na zachód i południową granicą 
działki nr 66/4 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

d)	 w Podstrefie Oświęcim:
–	 opis granic i terenów Kompleksów 3 i 4 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny Dwory I, miasto Oświęcim
Granica biegnie od punktu 1, położonego powyżej północno-zachodniego narożnika działki nr 4129/1, w kie-
runku północno-wschodnim do punktu 2, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 4129/1, gdzie 
skręca na południe i wschodnią granicą działki nr 4129/1 dochodzi do punktu 3, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku działki nr 4129/1. W punkcie 3 skręca na zachód i południową granicą działki nr 4129/1 
biegnie do punktu 4, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 4129/1, gdzie zmienia kierunek 
na północny i granicą działki nr 4129/1 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 4
Obręb ewidencyjny Dwory I, miasto Oświęcim
Granica biegnie od punktu 1, położonego na działce nr 4126/2 powyżej północnej granicy działki nr 2653/203, 
w kierunku wschodnim przez działkę nr 4126/2 do punktu 2, gdzie skręca na południowy wschód i dochodzi 
do punktu 3. Z punktu 3 biegnie w kierunku południowym przez działkę nr 4126/2, obok zachodniej granicy 
działki nr 2653/10, do punktu 4, gdzie skręca na zachód i przez działki nr: 4126/2 i 2653/203 dochodzi do 
punktu 5, następnie skręca na północ i przez działkę nr 2653/203 (pomiędzy budynkami nr: 62 i 63) oraz dział-
kę nr 4126/2 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

–	 dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów 5 i 6 w brzmieniu:
„Kompleks 5
Obręb ewidencyjny Dwory I, miasto Oświęcim
Granica biegnie od punktu 1, położonego na działce nr 4126/2 powyżej północnej ściany budynku 16, w kie-
runku wschodnim przez działkę nr 4126/2 do punktu 2, gdzie skręca na południowy wschód i dochodzi do 
punktu 3. Z punktu 3 biegnie w kierunku południowym przez działkę nr 4126/2 do punktu 4, gdzie skręca na 
południowy wschód i dochodzi do punktu 5, usytuowanego powyżej północnych ścian budynków 6 i 7, a na-
stępnie skręca na zachód i obok północnej granicy działki nr 2653/196 dochodzi do punktu 6, położonego na 
działce nr 4126/2 powyżej północno-zachodniego narożnika działki nr 2653/196. Z punktu 6 biegnie w kierun-
ku północno-zachodnim do punktu 7, gdzie skręca na północ równolegle do wschodniej granicy działki 
nr 2653/208, przez działkę nr 4126/2 dochodzi do punktu 8, położonego na przedłużeniu północnej granicy 
działki nr 2653/208, skąd skręca na północny wschód i dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 6
Obręby ewidencyjne: Dwory I i Monowice, miasto Oświęcim
Granica biegnie od punktu 1, położonego na działce nr 4126/2, położonej w obrębie Dwory, na przedłużeniu 
północnej granicy działki nr 2653/196, w kierunku wschodnim przez działkę nr 4126/2 do punktu 2, położone-
go na działce nr 4126/2, na przedłużeniu północnej granicy działki nr 22653/258, gdzie skręca na południowy 
wschód i dochodzi do punktu 3. Z punktu 3 biegnie w kierunku południowym przez działkę nr 4126/2, położo-
ną w obrębie Dwory, oraz działkę nr 1773/103, położoną w obrębie Monowice, do punktu 4, usytuowanego na 
działce nr 1773/103, gdzie skręca na zachód i dochodzi do punktu 5, stanowiącego południowo-wschodni na-
rożnik działki nr 1773/86, a następnie biegnie dalej na zachód i południową granicą działki nr 1773/86 docho-
dzi do punktu 6, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1773/86. Z punktu 6 biegnie na 
północ zachodnią granicą działki nr 1773/86 do punktu 7, a następnie po jej przedłużeniu przez działki nr: 
1773/87 i 1773/103 dochodzi do punktu 8, usytuowanego na działce nr 1773/103. Z punktu 8 biegnie na za-
chód, równolegle do północnej granicy działki nr 1773/87, przez działkę nr 1773/103, położoną w obrębie 
Monowice, oraz działkę nr 4126/2, położoną w obrębie Dwory I, do punktu 9, położonego na działce nr 4126/2. 
W punkcie 9 skręca na północny zachód do punktu 10, a następnie biegnie na północ przez działkę nr 4126/2, 
równolegle do wschodnich granic działek nr: 2653/17 i 2653/196, do punktu 11, skąd skręca na północny 
wschód i dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 726

﻿

e)	 w Podstrefie Skawina:
–	 opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 3

Granica biegnie od punktu 6, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1578/7, w kierunku północno-
-wschodnim granicami działek nr: 1578/7 i  5657 do punktu 7, a  następnie skręca na południowy wschód 
i przez punkt 8 wzdłuż granicy działki nr 5657 dochodzi do punktu 9, położonego u zbiegu granic działek nr: 
5657 i 1643/5. Tu skręca na wschód i północnymi granicami działek nr: 1643/5 i 1643/6 przez punkt 10 docho-
dzi do punktu 11, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1643/6, a następnie skręca na połu-
dnie i wzdłuż wschodnich granic działek nr: 1643/6, 1643/5 i 5657 przez punkt 12 dochodzi do punktu 13, 
stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 5657. Od punktu 13 biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim granicą działki nr 5657 do punktu 14, a następnie skręca na północ i wzdłuż granic działek nr: 
1678/4 i 1678/2 dochodzi do punktu 15. Tu skręca na zachód i przez punkt 16 granicami działek nr: 5657, 
1669/4 i 1669/9 dochodzi do punktu 17, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 1585/2. W tym 
punkcie skręca na południe i biegnie do punktu 18, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1585/2, a następnie skręca na wschód i granicami działek nr: 1711/1 i 1710/1 dochodzi do punktu 19, będą-
cego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1710/1. Od punktu 19 biegnie na południe wzdłuż wschod-
niej granicy działki nr 1710/1 do punktu 20, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 1710/1, 
a następnie skręca na zachód i południowymi granicami działek nr: 1710/1, 1711/1, 5657, 1578/9 i 1578/8 
dochodzi do punktu 21, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 1578/8. Następnie skręca na 
północ i granicą działki nr 1578/8 dochodzi do punktu 22, gdzie skręca na zachód i biegnie południową grani-
cą działki nr 1578/11 do punktu 23, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1578/11. Tu skrę-
ca na północ i zachodnimi granicami działek nr: 1578/11, 1578/6 i 1577/2 dochodzi do punktu 6, od którego 
rozpoczęto opis.”,

–	 dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:

„Kompleks 4

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego zachodni narożnik działki nr  2040/15, w  kierunku północno-
-wschodnim granicami działek nr: 2040/15 i 2040/16 przez punkt 2 do punktu 3, położonego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr  2040/16, a  następnie skręca na południowy wschód i  granicą działki 
nr 2040/16 dochodzi do punktu 4. Tu skręca na południowy zachód i granicami działek nr: 2040/16 i 2040/15 
oznaczonymi punktami 5 i 6 dochodzi do punktu 7, położonego w południowym narożniku działki nr 2040/15. 
Z punktu 7 biegnie na północny zachód i granicą działki nr 2040/15 dochodzi do punktu 1, od którego rozpo-
częto opis.”,

f)	 na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU KRAKOWSKIEGO PARKU TECHNOLOGICZ-
NEGO dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Sucha Beskidzka i Nowa Sarzyna w brzmieniu:

„Podstrefa Sucha Beskidzka

Obręb ewidencyjny Sucha Beskidzka, miasto Sucha Beskidzka

Kompleks 1

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 9531/26, w kierunku wschod-
nim granicą działki nr 9531/26 oznaczoną punktami: 2, 3 i 4 do punktu 5, stanowiącego wschodni narożnik dział-
ki nr 9531/26, a następnie skręca w kierunku południowo-zachodnim i granicą działki nr 9531/26 oznaczoną 
punktami 6 i 7 dochodzi do punktu 8, będącego południowym narożnikiem działki nr 9531/26. Z punktu 8 bieg-
nie na północ granicą działki nr 9531/26 do punktu 9, gdzie skręca na północny zachód i granicą działki nr 9531/26 
oznaczoną punktami 10, 11 i 12 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Granica biegnie od punktu 13, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 9531/33, w kierunku północno-
-wschodnim granicami działek nr: 9531/33, 9531/34 i 9517/4 oznaczonymi punktami: 14, 15 i 16 do punktu 17, 
będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 9517/4. Z punktu 17 biegnie w kierunku wschodnim pół-
nocną granicą działki nr 9517/4 do punktu 18, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 9517/4, 
a następnie skręca na południe i wschodnimi granicami działek nr: 9517/4, 9518/11, 9518/10, 9518/16 i 9518/15 
oznaczonymi punktami: 19, 20, 21 i 22 dochodzi do punktu 23, stanowiącego południowo-wschodni narożnik 
działki nr 9518/15. Następnie skręca na zachód i południowymi granicami działek nr: 9518/15, 9518/5 i 9518/7 
oznaczonymi punktami 24 i 25 dochodzi do punktu 26, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki 
nr 9518/7, gdzie skręca na północ i zachodnimi granicami działek nr: 9518/7 i 9531/33 przez punkt 27 dochodzi 
do punktu 13, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 726

﻿

Podstrefa Nowa Sarzyna

Obręb ewidencyjny Nowa Sarzyna, gmina Nowa Sarzyna

Kompleks 1

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2/289, w kierunku wschodnim 
granicą działki nr 2/289 do punktu 2, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 2/289, a następnie 
skręca na południe i granicą działki nr 2/289 dochodzi do punktu 3, położonego w południowo-wschodnim na-
rożniku działki nr 2/289, następnie skręca na zachód i południową granicą działki nr 2/289 dochodzi do punktu 4, 
stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr  2/289, w  którym skręca na północ, i  granicą działki 
nr 2/289 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Granica biegnie od punktu 5, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2/270, w kierunku wschodnim 
granicą działki nr 2/270 do punktu 6 położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 2/270, a następnie 
skręca na południe i granicą działki nr 2/270 dochodzi do punktu 7 usytuowanego w północno-wschodnim naroż-
niku działki nr 2/212. W punkcie 7 skręca na zachód i wspólną granicą działek nr: 2/270 i 2/212 oznaczoną punk-
tami 8, 9, 10 i 11 dochodzi do punktu 12, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 2/212, gdzie 
skręca na południe do punktu 13, a następnie na wschód do punktu 14, stanowiącego południowo-wschodni na-
rożnik działki nr 2/212. Z punktu 14 biegnie na południe wschodnią granicą działki nr 2/270 do punktu 15, stano-
wiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 2/270, a następnie skręca na zachód i południową granicą 
działki nr 2/270 dochodzi do punktu 16, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 2/270, gdzie 
skręca na północ i zachodnią granicą działki nr 2/270 dochodzi do punktu 5, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Granica biegnie od punktu 17, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2/302, w kierunku wschod-
nim do punktu 18, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 2/302, a następnie skręca na północ-
ny zachód i granicą działki nr 2/302 dochodzi do punktu 19, stanowiącego południowo-wschodni narożnik dział-
ki nr 2/302. Z punktu 19 biegnie na zachód południową granicą działki nr 2/302 do punktu 20, stanowiącego 
południowo-zachodni narożnik działki nr  2/302, a  następnie skręca na północ i  granicami działek nr: 2/302 
i 2/301 oznaczonymi punktami 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 i 33 dochodzi do punktu 17, od któ-
rego rozpoczęto opis.

Kompleks 4

Granica biegnie od punktu 34 położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  2/292, w  kierunku 
wschodnim granicą działki nr 2/292 do punktu 35, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 2/292, 
gdzie skręca na południe i granicą działki nr 2/292 dochodzi do punktu 36 położonego w południowo-wschodnim 
narożniku działki nr 2/292. Z punktu 36 biegnie na zachód granicą działki nr 2/292 do punktu 37, stanowiącego 
południowo-zachodni narożnik działki nr 2/292, a następnie skręca na północ i zachodnią granicą działki nr 2/292 
dochodzi do punktu 34, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 5

Granica biegnie od punktu 38 położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  2/293, w  kierunku 
wschodnim granicą działki nr 2/293 do punktu 39, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 2/293, 
gdzie skręca na południe i granicą działki nr 2/293 dochodzi do punktu 40, położonego w południowo-wschod-
nim narożniku działki nr 2/293. Z punktu 40 biegnie na zachód granicą działki nr 2/293 do punktu 41, stanowią-
cego południowo-zachodni narożnik działki nr 2/293, a następnie skręca na północ i zachodnią granicą działki 
nr 2/293 dochodzi do punktu 38, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 6

Granica biegnie od punktu 42, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2/294, w kierunku wschod-
nim granicą działki nr 2/294 do punktu 43, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 2/294, a następ-
nie skręca na południe i granicą działki nr 2/294 dochodzi do punktu 44, położonego w południowo-wschodnim 
narożniku działki nr 2/294, następnie skręca na zachód i południową granicą działki nr 2/294 dochodzi do punk-
tu 45, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 2/294, w którym skręca na północ, i granicą dział-
ki nr 2/294 dochodzi do punktu 42, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 7

Granica biegnie od punktu 46, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2/297, w kierunku wschod-
nim granicami działek nr: 2/297 i 2/298 oznaczonymi punktami 47 i 48 do punktu 49, położonego w północno-



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 726

﻿

-wschodnim narożniku działki nr 2/298, następnie skręca na południe i  granicą działki nr 2/298 dochodzi do 
punktu 50 i 51, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 2/298. Z punktu 51 biegnie na zachód 
granicami działek nr: 2/298 i 2/297 oznaczonymi punktami 51, 52, 53, 54, 55 i 56 do punktu 57, stanowiącego 
południowo-zachodni narożnik działki nr 2/297, gdzie skręca na północ i granicą działki nr 2/297 przez punkt 58 
dochodzi do punktu 46, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-05-30T16:33:29+0200




